
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

10 червня 2021 року          № 625 

 

 

Про внесення змін до Програми  

соціально-економічного розвитку  

міста Рівного на 2020–2022 роки,  

затвердженої рішенням Рівненської  

міської ради від 12.12.2019 № 6919 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України", пункту 2 частини першої 

статті 2 Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 12.06.2020 № 722-р "Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Рівненської області", на 

підставі пропозицій, поданих виконавчими органами міської ради, Рівненська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Установити що дія Програми соціально-економічного розвитку міста 

Рівного на 2020–2022 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням 

Рівненської міської ради від 12.12.2019 № 6919 (зі змінами), поширюється на 

територію Рівненської міської територіальної громади. 

2. Внести до Програми соціально-економічного розвитку міста Рівного 

на 2020–2022 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

12.12.2019 № 6919 (із змінами), зміни, що додаються. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, постійній комісії з питань бюджету, 

фінансів та управління комунальною власністю і секретарю міської ради 

В. Шакирзяну, а організацію його виконання – заступнику міського голови 

І. Кречкевичу та начальнику Управління економіки міста В. Липку. 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

10.06.2021 № 625 

 

ЗМІНИ, 

що вносяться до Програми соціально-економічного розвитку міста Рівного на 2020–2022 роки 
 

1. У назві та тексті Програми слова "місто Рівне" та "місто" в усіх відмінках замінити відповідно словами "Рівненська 

міська територіальна громада" та "міська територіальна громада" у відповідних відмінках, за винятком розділу І "Оцінка 

тенденцій економічного розвитку міста у 2018 – 2019 роках", розділу ІІІ "Основні показники економічного та соціального 

розвитку м. Рівного на 2020–2022 роки" та розділу IV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-

економічного розвитку міста Рівного". 

2. У розділі V "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного розвитку міста Рівного на 

2021 рік" слова "міський бюджет" замінити словами "бюджет Рівненської міської територіальної громади", а слова "кошти 

міського фонду охорони навколишнього природного середовища" замінити словами "кошти фонду охорони навколишнього 

природного середовища Рівненської міської територіальної громади". 

3. Підрозділ 3 "Архітектура та містобудівна діяльність" розділу V "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

соціально-економічного розвитку міста Рівного на 2021 рік" доповнити пунктом 3.3 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2021 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

3 АРХІТЕКТУРА ТА МІСТОБУДІВНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

3.3 Реалізація заходів Міської програми 

забезпечення молоді житлом на 2021 –2025 

роки (рішення Рівненської міської ради від 

20.10.2020 № 8110) 

тис. грн згідно з 

кошторисом 

бюджет Рівненської 

міської територіаль-

ної громади, власні 

кошти громадян, інші 

джерела 

Управління містобудування 

та архітектури. Управління 

у справах сім’ї, молоді та 

спорту 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 10.06.2021 № 625 

 
2 

 

4. Підрозділ 4 "Будівництво" розділу V "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного 

розвитку міста Рівного на 2021 рік" доповнити пунктами 4.48, 4.49 та 4.50 такого змісту: 

№ 

пор. Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2021 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

4 БУДІВНИЦТВО 

4.48 Капітальний ремонт ділянки 

вул. Костромської з облаштуванням 

світлофорного об’єкта  в районі будинків 

№ 73–77 в м. Рівному 

тис. грн 50,0 кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

4.49 Нове будівництво меморіалу Героям 

Небесної сотні та Воїнам АТО в районі 

майдану Просвіти та скверу біля нього в 

м. Рівному 

тис. грн 600,0 кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

4.50 Будівництво дошкільного навчального 

закладу за адресою вул. Залізнична, 34  у 

м. Рівному з реставрацією і пристосуванням 

будівлі школи (однокласне училище), в тому 

числі проєктні роботи 

тис. грн 600,0 кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 10.06.2021 № 625 

 
3 

 

5. Підрозділ 7 "Житлово-комунальне господарство" розділу V "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

соціально-економічного розвитку міста Рівного на 2021 рік" доповнити пунктом 7.8 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2021 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

7 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

7.8 Реалізація заходів Програми підтримки 

організації громадських робіт, спрямованих 

на соціальний розвиток та на інтереси 

Рівненської міської територіальної громади, 

на 2021—2024 роки (рішення Рівненської 

міської ради від 11.03.2021 № 138) 

тис. грн згідно з 

кошторисом 

бюджет Рівненської 

міської територіаль-

ної громади, Фонд 

загальнообов’язкового 

державного 

соціального 

страхування України 

на випадок 

безробіття, кошти 

роботодавців 

Управління житлово-

комунального господарства. 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення. Управління 

культури і туризму. 

Управління охорони 

здоров’я. Рівненський 

міський центр зайнятості. 

Інші суб’єкти 

господарювання 

 

 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 10.06.2021 № 625 

 
4 

 

6. Підрозділ 8 "Транспорт" розділу V "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного 

розвитку міста Рівного на 2021 рік" доповнити пунктами 8.7 та 8.8 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2021 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

8 ТРАНСПОРТ 

8.7 Реалізація заходів Програми компенсації за 

пільгові перевезення окремих категорій 

громадян у міському електричному та 

автомобільному транспорті загального 

користування міста Рівного на 2021 рік 

(рішення Рівненської міської ради від 

29.10.2020 № 8162) 

тис. грн згідно з 

кошторисом 

бюджет Рівненської 

міської територіаль-

ної громади 

Управління транспорту і 

зв’язку 

8.8 Дослідження та розробки, пов’язані з 

мобільністю населення та транспортною 

мережею міста 

тис. грн згідно з 

кошторисом 

бюджет Рівненської 

міської територіаль-

ної громади, інші 

кошти 

Управління транспорту і 

зв’язку. Комунальне 

підприємство 

"Рівнеелектроавтотранс" 

Рівненської міської ради 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 10.06.2021 № 625 

 
5 

 

7. Підрозділ 11 "Розвиток та підтримка іміджу міста. Міжнародна співпраця" розділу V "Заходи щодо забезпечення 

виконання завдань Програми соціально-економічного розвитку міста Рівного на 2021 рік" доповнити пунктом 11.8 такого змісту: 

№ 

пор. Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2021 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

11 РОЗВИТОК ТА ПІДТРИМКА ІМІДЖУ МІСТА. МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ 

11.8 Впровадження системи управління якістю в 

роботі виконавчих органів Рівненської 

міської ради відповідно до міжнародного 

стандарту ISO 9001:2015 

тис. грн згідно з 

кошторисом 

бюджет Рівненської 

міської територіаль-

ної громади 

Управління забезпечення 

надання адміністративних 

послуг 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 10.06.2021 № 625 

 
6 

 

8. Підрозділ 16 "Культура і туризм" розділу V "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-

економічного розвитку міста Рівного на 2021 рік" доповнити пунктом 16.5 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на  

2021 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

1 2 3 4 5 6 

16 КУЛЬТУРА І ТУРИЗМ 

16.5 Продовження впровадження в 2021 році 

заходів з реалізації проєкту "Таємничі 

підземелля Рівного. Культурна спадщина як 

елемент інтерактивного вивчення історії 

краю" на 2018–2020 роки (рішення 

Рівненської міської ради від 11.03.2021 

№ 133) 

тис. грн 440,2  

(не менше 

10 %) 

 

1 625,8  

(не більше 

90 %) 

бюджет Рівненської 

міської територіаль-

ної громади 

 

інші джерела 

Управління культури  

і туризму 

 

 

 

 

Секретар міської ради        В. Шакирзян 


